
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: Designación planta temporaria IPS

 
 

VISTO el expediente Nº 21557-391622/17, por el cual se gestionan
designaciones en la planta temporaria personal transitorio mensualizado en el Instituto de
Previsión Social dependiente del Ministerio de Trabajo, y

 

 

CONSIDERANDO:

Que por Ley N° 8587/76 fue creado el Instituto de Previsión Social de la
Provincia de Buenos Aires, aprobándose su estructura orgánico funcional por Decreto N° 1211/93
y sus Decretos modificatorios N°1081/99 y N° 1778/05;

Que los agentes mencionados en el Anexo (IF-2017-05379390-GDEBA-
DPAPSLYT), fueron designados en la planta temporaria personal transitorio mensualizado por
Decreto N° 2172/16, desde el 1° de Enero de 2016 hasta el 31 de diciembre de 2016,
encontrándose contempladas las vacantes que se afectan en el presupuesto general ejercicio
2017, Ley Nº 14.879;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Administración de Capital
Humano ante el Instituto de Previsión Social, informa que en los legajos personales de los
agentes cuyas designaciones se tramitan, consta la documentación exigida por los artículos 2° y
3° de la Ley N° 10.430 (texto ordenado por Decreto 1869/96) reglamentada por Decreto 4161/96;

Que las designaciones propuestas serán consideradas a partir del 1º de Enero
de 2017 y hasta el 31 de diciembre de 2017, exceptuándose de lo establecido en el artículo 11 del
Decreto N° 272/17E;



Que los agentes Cristina Beatriz DÍAZ, Cristina MONTENEGRO y Rubén
Darío CANEPA, quienes prestan servicios en la Dirección de Computación y Organización de la
Dirección General de Administración del Instituto de Previsión Social, y revistan en cargos
incluidos en el nomenclador informático aprobado por Disposición N° 246/89 y su ampliación por
Disposición N° 2812/09 de la entonces Dirección Provincial de Personal, percibirán la bonificación
del 65 % del sueldo básico, prevista en el artículo 2° del Decreto N° 8373/87, Decreto N° 2237/89
y sus modificatorios y ampliatorios, y la bonificación del 60% del sueldo básico establecida por
Decreto N° 244/08, para el personal de centro de cómputos;

Que han tomado intervención la Contaduría General de la Provincia, la
Dirección Provincial de Administración del Capital Humano dependiente de la Subsecretaría de
Capital Humano y la Dirección Provincial de Presupuesto Público dependiente de la Subsecretaría
de Hacienda del Ministerio de Economía;

Que la gestión impulsada encuadra en los artículos 111 inciso d) y 117 de la
Ley Nº 10.430 (texto ordenado por Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 144 - proemio - de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

 

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11321 – Ministerio de Trabajo – Instituto de Previsión
Social, en la planta temporaria personal transitorio mensualizado, a los agentes que se detallan en
el Anexo (IF-2017-05379390-GDEBA-DPAPSLYT), que consta de seis (6) fojas e integra el
presente decreto, con una remuneración equivalente a las categorías, en los agrupamientos y
régimen horario que en cada caso se indican, desde el 1° de Enero de 2017 y hasta el 31 de
diciembre de 2017, en los términos de los artículos 111 inciso d) y 117 de la Ley N° 10.430 (texto
ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

 

 

ARTICULO 2°. Asignar a los agentes Cristina Beatriz DÍAZ (DNI N° 22.870.072), Cristina
MONTENEGRO (DNI N° 12.582.518) y Rubén Darío CÁNEPA (DNI N° 23.756.466) la
bonificación del 65 % del sueldo básico prevista en el artículo 2° del Decreto N° 8373/87, Decreto
N° 2237/89 y sus modificatorios y ampliatorios, y la bonificación del 60% del sueldo básico
establecida por Decreto N° 244/08, que corresponden al personal que desempeña funciones en
los centros de cómputos.



 

 

ARTICULO 3°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2017- Ley N° 14879- Sector
Público Provincial No Financiero - Administración Provincial - Instituciones de Previsión Social -
Jurisdicción 21 - Ministerio de Trabajo - Entidad 300 - Categoría de Programa ACE 001 - UER
Director General de Administración - Finalidad 3 - Función 3 - Fuente de Financiamiento 1.2,
Partida Principal 1 - Subprincipal 2 – Régimen Estatutario 01 Ley N° 10430, la transferencia de
cargos según el siguiente detalle:

 

DÉBITO

PLANTA TEMPORARIA

 

Agrupamiento ocupacional 14 (Asesores y Secretarios Privados) 1 cargo.

 

CRÉDITO

PLANTA TEMPORARIA

 

Agrupamiento ocupacional 03 (Personal Administrativo) 1 cargo

 

 

ARTÍCULO 4°. El gasto que demande el cumplimiento del presente decreto, será atendido con
la siguiente imputación: Presupuesto General Ejercicio 2017 - Ley N° 14879 - Sector Público
Provincial No Financiero - Administración Provincial - Instituciones de Previsión Social -
Jurisdicción 11321 - Ministerio de Trabajo Entidad 300 – Categoría de Programa ACE 001 - UER
Director General de Administración - Finalidad 3 – Función 3 - Fuente de Financiamiento 1-2
Partida Principal 1 - Subprincipal 2 – Régimen Estatutario 01 Ley N° 10.430.

 

 

ARTÍCULO 5°. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Trabajo y Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

 

ARTÍCULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIALOrganismo: Expediente Principal:

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMNISTRACIÓNU.E.R. :

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2017A Partir del: 31/12/2017Al

ABRAMO, Carlos Nicolas

AGUILERA, Laura Yanina

AIMALE, Nicolas Augusto

ALVAREZ, Luis Martin

ALVAREZ, Nicolas

ARBIDE, Adriana Paola

BALBUENA, Andrea Gisele

BANEGAS, Andrea Elizabeth

BANZAS, Sebastian Andres

BARRENA, Benjamin

BEATRICE, Monica Elizabeth

BELUCCI, Maria Cecilia

BENITEZ, Daniel Ricardo

BRUNO, Matias Damian

CACERES, Luis Alberto

CANEPA, Ruben Dario

CARACOCH, Maria Soledad

CARDENEZ, Emiliano Gustavo

CASTRO, Martin Leonardo

CERNUSCHI, Carolina

CISNEROS, Natividad Tránsito

CONTRERAS BRAVO, Florencia Nair

COPOLECHIO, Lucia

COPPA, Jonatan Andres

Apellido y Nombres
DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo
38691885

28768703

36936355

23183654

31378428

31711252

30937058

26251935

28860157

33536939

22738694

31149695

34383816

33244670

14306685

23756466

30805488

34295676

28235640

23485250

5792737

36764657

37989051

34205308

Número
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

Agrupamiento
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

5

5

5

8

5

5

7

5

5

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

ANALISTA
FUNCIONAL 
TECNICO

Especialidad
 DEPARTAMENTO ASESORAMIENTO

 OFICINA 0-800

 DEPARTAMENTO ASESORAMIENTO

 DLG. BENITO JUAREZ

 DLG. LAPRIDA

 DLG. TORDILLO

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DEPARTAMENTO TESORERIA

 DLG. CASA DE LA PROVINCIA

 DIVISION CORRELACION Y EQUIVALENCIAS

 DLG. CHIVILCOY

 DEPARTAMENTO LEYES ESPECIALES

 OFICINA 0-800

 DIRECCION PROVINCIAL PRESTACIONES Y RECURSOS

 DLG. CORONEL PRINGLES

 DEPARTAMENTO DESARROLLO Y MANTENIMIENTO

 DEPARTAMENTO CONTABILIDAD DE PRESUPUESTO

 SECTOR SECTOR GESTION Y RECUPERO  DE DEUDAS

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DLG. SAN MIGUEL

 DLG. FLORENCIO VARELA

 DIRECCION DET. Y LIQ DE HABERES

 DEPARTAMENTO SERVICIOS AUXILIARES

Lugar de Prestación de Servicio

Anexo: EXPEDIENTE 21557-391622-01/2017

REC(*)

1
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIALOrganismo: Expediente Principal:

U.E.R. :

LEY 10.430

01/01/2017A Partir del: 31/12/2017Al

CORDERO, Vicente Zenon

COTOS, Sandra Analia

CURI CASAMIQUELA, Yamil Horacio

DALIERI, Maria Rocio

DE LA VEGA, Paula Giselle

DEL RIO, Romina Ayelen

DELL´ ORO, Federico Ignacio

DI GIANO, Maria Agustina

DI PARDO GALLI, Gianina Antonela

DIAZ, Beatriz Cristina

DIAZ CAVUOTI, Rodrigo Martin

DIAZ, Cecilia Gimena

DISANTI, Rosagna Noemi

ETCHEGOYEN, Florencia

ETCHEVERRY LAMAS, Maria Belen

FERNANDEZ, Melisa Romina

FLORES, Soledad Edith

FRANCO, Ana Julia

FRELLIARO, Marisol Marianela

GALLI, Romina

GANUZA, Constanza Lujan

GARCIA, Bernardo

GARIBALDI, Alejandra Lorena

GEREZ, Clemente Gabriel

GIAMBRUNO, Maria Paula

Apellido y Nombres
DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo
12159940

16969976

32213857

32869943

36778210

33287041

29957939

28868339

35399812

22870072

34841759

28366067

17367399

32127915

32998973

35112558

24771564

33192781

30728929

28768308

37423332

32666482

27456510

32715027

25690223

Número
SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

Agrupamiento
7

5

5

5

5

8

5

8

5

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

ANALISTA FUNCIONAL 
PROFESIONAL

Especialidad
 DEPARTAMENTO SERVICIOS AUXILIARES

 DLG. ROQUE PEREZ

 DEPARTAMENTO PENSIONES SOCIALES

 DIRECCION PROVINCIAL PRESTACIONES Y RECURSOS

 DEPARTAMENTO CONTROL LEGAL

 DEPARTAMENTO INCLUSIONES

 OFICINA 0-800

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DIRECCION RECAUDACION Y FISCALIZACION

 DEPARTAMENTO DESARROLLO Y MANTENIMIENTO

 DIRECCION PRESTACIONES ORIGINARIAS

 DEPARTAMENTO CONTABILIDAD DE PRESUPUESTO

 DLG. MAGDALENA

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DEPARTAMENTO TESORERIA

 OFICINA 0-800

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DEPARTAMENTO TESORERIA

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DIRECCION PLANIFICACION Y CONTROL DE GESTION

 DEPARTAMENTO CONTABILIDAD DE PRESUPUESTO

 DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

Lugar de Prestación de Servicio

Anexo:

REC(*)

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMNISTRACIÓN

1

Rég. Est.:
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIALOrganismo: Expediente Principal:

U.E.R. :

LEY 10.430

01/01/2017A Partir del: 31/12/2017Al

GIAROCO, Santiago

GIL, Enrique Oscar

GODOY, Maria Julia

GOMEZ, Francisca Antonia

HEIDERSCHEID, Samanta

HENTSHEL, Irina Isabel

HERR, Juan Carlos

IBAÑEZ, Silvana Marilu

JOFRE, Manuel Angel

JUAREZ, Gabriel Alejandro

LARA, Fabiana Lumila

LEDESMA, Maximiliano Alejandro

LOMBARDI, Gustavo Javier

LUCASTEGUI, Cecilia Vanesa

LUQUE, Aldana Magali

MACHADO, Marilina Andrea

MARCHESI, Camila Ayelen

MARTEGANI, Ailen Noely

MARTIN, Maria Constanza

MARTINEZ, Maximiliano Ariel

MASSACCESI, Walter Anibal

MAZZOTTA, Daniela Vanesa

MEDINA NUÑEZ DA SILVEIRA, Emmanuel

MIGUEL, Natalia Alejandra

MOGLIA, Nicolas Ariel

Apellido y Nombres
DNI

DNI

DNI

LC

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo
36683549

11252902

34609096

3731088

24892349

33433377

12721068

26145496

33746485

30342723

27060787

37056614

27856657

31078202

37151824

27108292

33433537

37353072

30281034

39097293

29223885

26539411

94520701

33506151

36995439

Número
ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

SERVICIO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento
5

5

5

7

5

5

21

5

5

5

5

5

5

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor. Especialidad
 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DLG. TRES DE FEBRERO

 DEPARTAMENTO ASESORAMIENTO

 DEPARTAMENTO SERVICIOS AUXILIARES

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DEPARTAMENTO COMPUTOS DE SERVICIO

 AREA IMPOSITIVA

 DEPARTAMENTO RECURSOS ENTES NO OFICIALES

 DEPARTAMENTO DETERMINACION DE HABERES

 DLG. MERCEDES

 DLG. GENERAL LAVALLE

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DLG. PUNTA INDIO

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 DEPARTAMENTO RESOLUCIONES

 DLG. TRES LOMAS

 VICEPRESIDENCIA

 DIRECCION DET. Y LIQ DE HABERES

 DIVISION JUBILACION AUTOMATICA DOCENTE

 DEPARTAMENTO RELATORIA

 DLG. SALADILLO

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DEPARTAMENTO CONTROL LEGAL

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

Lugar de Prestación de Servicio

Anexo:

REC(*)

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMNISTRACIÓN

Rég. Est.:

1
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIALOrganismo: Expediente Principal:

U.E.R. :

LEY 10.430

01/01/2017A Partir del: 31/12/2017Al

MOLINA, Rocio Andrea

MONTENEGRO, Maria Cristina

MORETTI, Gimena Mariel

MOURE, Margarita Dina

MUZZI, Nicolas Ezequiel

NIÑO GOMEZ, Carlos Nicolas

OLIVERA, Federico Agustin

PALERMO, Emiliano

PERRONI, Miguel Angel

PICARDI, Francisco Hugo

PILI, Maria Victoria

PORRECA, Jimena Paola

PORTELA, Cristian Maximiliano

QUINTANA, Jonatan Ignacio

REGUEIRO, Omar Nicolas

RICOTTA, Daniel Ezequiel

ROJAS, Natalia Lorena

ROLON, Olga Beatriz

RUSO, Andrea Carolina

SALAS, Gustavo Hernan

SALINAS, Mariano Ariel

SALVATORE, Maria Carolina

SANSEVERINO, Juan Domingo

SANTICCHIA, Ornela

Apellido y Nombres
DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo
34073112

12582518

28768953

17940523

34770051

34349126

38345187

29227663

18070479

34750674

30937154

30281065

34169541

34495130

37260091

31431076

27005802

22077099

22523580

25270098

30876887

30575268

20058926

34387610

Número

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

SERVICIO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

5

5

5

5

5

5

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor. Especialidad
 DLG. FLORENCIO VARELA

 DEPARTAMENTO COMPUTACION

 DEPARTAMENTO CONTROL LEGAL

 DLG. GONZALEZ CHAVEZ

 DEPARTAMENTO DETERMINACION DE HABERES

 DIVISION CORRELACION Y EQUIVALENCIAS

 DEPARTAMENTO SERVICIOS AUXILIARES

 DEPARTAMENTO ASESORAMIENTO

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 DEPARTAMENTO CONTABILIDAD DE PRESTACIONES

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 DLG. MORENO

 DEPARTAMENTO INCLUSIONES

 AREA IMPOSITIVA

 DLG. PELLEGRINI

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 DEPARTAMENTO JARDIN MATERNAL

 DLG. LOBOS

 DEPARTAMENTO RENDICION DE CUENTAS

 SECTOR SECTOR GESTION Y RECUPERO  DE DEUDAS

 DEPARTAMENTO DETERMINACION DE HABERES

 DLG. PIGUE

Lugar de Prestación de Servicio

Anexo:  1

REC(*)

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMNISTRACIÓN

Rég. Est.:

ADMINISTRATIVO   17
ADMINISTRADOR TECNICO DE 
MICRO INFORMATICA Y SIST
DE COMUNICACION
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIALOrganismo: Expediente Principal:

U.E.R. :

LEY 10.430

01/01/2017A Partir del: 31/12/2017Al

SAYAGO, Julieta Paola

SCIGLIANO, Mariana

SEGHINI, Josefina

SERBALI, Yamila

SILVESTRE, Diego Ezequiel

SLAVIN, Vanesa Leonor

SORICHILLO, Nestor Valentin

SOTO, Maria Anyelen

STEFANIZZI CAPRIN, Regina

SULLAZZO, Olga Graciela

TAGLIERO, Franco Lucio

TORRES, Mariana Marina Lujan

TORTAROLO, Javier Ignacio

TRAUT, Alejandro Gustavo

URRUTIPI ORONA, Juan Pablo

VALDEZ, Silvio Dario

VALENZUELA QUEUPUMIL, Victor Lorenzo

VAZQUEZ, Eloy Ramiro

VAZQUEZ, Miriam Mabel

VEGA, Deborah

VERON, Enzo

VIDAL, Milagros

VILA, Alfredo Martin

ZECCHIN, Bruno Ezequiel

ZENOBI, Lucia Guillermina

Apellido y Nombres
DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo
36574882

29300562

34462280

28127507

31114465

24589503

13898107

34169814

36325081

10570807

33433162

28200713

30876485

14108173

29403714

28708024

19015719

17363921

14844854

36273209

36476123

38865608

29796463

33899937

11401899

Número
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

Agrupamiento
5

5

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

18

5

5

5

5

5

5

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor. Especialidad
 DLG. CHACABUCO

 DLG. BAHIA BLANCA

 OFICINA PRENSA

 DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

 DLG. MERCEDES

 DIRECCION PROVINCIAL PRESTACIONES Y RECURSOS

 DLG. CHACABUCO

 DEPARTAMENTO ASESORAMIENTO

 DEPARTAMENTO RECURSOS ENTES PROVINCIALES

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 DIVISION CORRELACION Y EQUIVALENCIAS

 DLG. BENITO JUAREZ

 PRESIDENCIA

 DLG. ALMIRANTE BROWN

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 DEPARTAMENTO SERVICIOS AUXILIARES

 DEPARTAMENTO CONTABILIDAD DE PRESUPUESTO

 DLG. CASA DE LA PROVINCIA

 DLG. LOMAS DE ZAMORA

 DEPARTAMENTO INFORMACIONES GENERALES

 PRESIDENCIA

 DEPARTAMENTO COMPUTOS DE SERVICIO

 DIVISION COORD. DE CENTROS DE ATENCION PREVISIONAL

 AREA IMPOSITIVA

 DLG. ALMIRANTE BROWN

Lugar de Prestación de Servicio

Anexo:  1

REC(*)

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMNISTRACIÓN

Rég. Est.:



Designación de Planta Temporaria
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIALOrganismo: Expediente Principal:

U.E.R. :

125Total de Agentes en el  Anexo:

125Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

01/01/2017A Partir del: 31/12/2017Al

ZUBIAGA, Maria Soledad

ZUCCHERO, Veronica

Apellido y Nombres
DNI

DNI

Tipo
30937764

33334934

Número
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento
5

5

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor. Especialidad
 DEPARTAMENTO CONTROL LEGAL

 DEPARTAMENTO TESORERIA

Lugar de Prestación de Servicio

Anexo:    1

REC(*)

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMNISTRACIÓN

Rég. Est.:
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